

RECEBEMOS DE WEBERTH B. SOUSA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e Nº000.008.637 SÉRIE : 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

Identificação do Emitente WEBERTH B. SOUSA  AVENIDA VISCONDE DA PARNAIBA, 2475 - LOJA 03, 04, 05 JOCKEY CLUB CEP 64001-970 Teresina - PI		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº000.008.637 SÉRIE 001 FOLHA 01 / 01	 CHAVE DE ACESSO 2221 0207 5631 7600 0109 5500 1000 0086 3714 1317 3081 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322210003171767 25/02/2021 10:33:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194581438	IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 07.563.176/0001-09	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL Fundo Municipal de Sao Miguel do Tapuio		CPF/CNPJ 11.316.522/0001-13	DATA DA EMISSÃO 25/02/2021
ENDEREÇO Rua Leonidas Melo, S/N		BAIRRO / DISTRITO Centro	CEP 64330-000
MUNICÍPIO Sao Miguel do Tapuio		FONE / FAX (86) 3249-1314	UF PI
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 25/02/2021
			HORA DA ENTRADA / SAÍDA 10:33

FATURA					

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALC DO ICMS 61.146,40	VALOR DO ICMS 11.006,36	BASE CALC DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR ICMS DESONERADO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 61.146,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 61.146,40

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI	
3253	Oxímetro	90189092	000	5102	und	15	374,50	5.617,50	0,00	5.617,50	1.011,15	0,00	18,00	0,00	
387	Lanceta esteril c/100	90183999	000	5102	cx	30	15,64	469,20	0,00	469,20	84,46	0,00	18,00	0,00	
5006	Covid - 19 testes AG c/25	38220090	000	5102	cx	10	2.507,50	25.075,00	0,00	25.075,00	4.513,50	0,00	18,00	0,00	
5126	Macacao p/ protecao individual branco	42034000	000	5102	und	120	34,00	4.080,00	0,00	4.080,00	734,40	0,00	18,00	0,00	
5193	Seringa desc. 3ml c/agulha 25x7	90183119	000	5102	und	2500	0,53	1.325,00	0,00	1.325,00	238,50	0,00	18,00	0,00	
5194	Acetilcisteina 40mg/ml 120ml	30049069	000	5102	und	40	15,28	611,20	0,00	611,20	110,02	0,00	18,00	0,00	
5098	Azitromicina susp. 900mg 22,5ml	30049069	000	5102	und	500	19,20	9.600,00	0,00	9.600,00	1.728,00	0,00	18,00	0,00	
5072	Dexametazona 4mg c/10	30049069	000	5102	cx	600	22,40	13.440,00	0,00	13.440,00	2.419,20	0,00	18,00	0,00	
4881	Prednisolona 3mg/ml 60ml	30049069	000	5102	und	150	6,19	928,50	0,00	928,50	167,13	0,00	18,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN					
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0934542	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN		

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO